
Matchreferat Sunnersta-HÖFF 1/8 (3-2) 
 
Kvartsfinal i Upplandscupen på Sunnersta IP. En fullsatt buss från Östhammar 
med spelare, ledare och publik. Det skulle visa sig att vi blev nästan 70 pers 
på läktaren då många kom i egen bil. Fint väder på onsdagkvällen gjorde att 
välbehag och förväntan spred sig inför matchen. 
  
Hargs-Micke eller Mikael Schepler som han egentligen heter fick förtroendet 
från start och debuterade därmed i HÖFF-tröjan på en forwardsplats. I övrigt 
samma elva som de senaste matcherna. 
 
Trots att vi informerat killarna att det var ett div.4 lag vi ställdes mot inleddes 
matchen totalt respektlöst från vår sida. De inledande 25-30 min trycks Sunnersta 
tillbaka rejält. Ett fast försvarsspel följdes upp av ett fantasirikt och effektivt anfalls- 
spel. Sunnersta hade uppenbara problem att få grepp om oss och matchbilden var lika 
rolig som den var oväntad. I den 16 minuten på en vänsterhörna från Martin kunde 
Jocke mycket rättvist nicka 0-1. Bonustraff tas den 19 min av Jeff som galant smeker 
in 0-2. Under denna period av matchen spelar vi som sagt lysande. Anfallsparet Jeff/Micke 
löper konstant och rätt hela tiden och skapar oceaner av ytor för våra yttermittfältare 
Martin/Alex. Heta målchanser skapas och enbart tur räddar Sunnersta kvar i matchen. 
Ingen hade protesterat ifall vi hade haft ett par mål till här. Bonusstraff nr.2 tas av 
Johan som dessvärre vackert räddas av Sunnerstamålis i den 30 minuten. Två min 
senare kunde Sunnersta reducera genom ett vackert målskott strax utanför straffområdet. 
Sista kvarten fortsätter matchbilden med ett markant spelövertag från vår sida och återigen 
endast tur och oskärpa hindrar oss från att öka målskörden. Vi går till halvtidsvila med ledning 2-1. 
 
Matchbilden svänger i inledningen av andra och Sunnersta arbetar sig in i matchen. 
En tiominutersperiod mellan den 60-70 minuten hamnar vi rejält i brygga. Vi tvingas 
”skoga” från eget straffområde gång på gång. Ett stolpskott från Sunnesta i den 70:e 
var varningsignalen att kvitteringen var i antågande och mycket riktigt så kom 2-2 
minuten senare. I den 76 min tar Jeff bonusstraff nr.3. I ett mycket pressat läge där alla 
skulle darra på manchetten skjuter han den över. Ingen skugga över Jeff som är en säker 
straffskytt. Sista kvarten av ordinarie var helt jämn. 
 
Två förlängningskvartar vidtar med chanser åt bägge håll. Då Carl får sin andra varning 
och blir utvisad(mycket hårt) tvingas vi spela sista kvarten med reducerat manskap. 
En lite svag bakåtpassning från Jocke som kanske gör sin allra bästa match i HÖFF-tröjan 
avgör i den näst sista förlängningsminuten och Sunnersta vinner 3-2. 
 
Har tidigare skrivit att man ska vara försiktig med superlativer. Tänker strunta i det nu. 
Vilka FANTASTISKA killar vi har!!!!. De gör en SAGOLIK match. Det är inte elva 
spelare på planen utan ETT LAG. Jag tror att vi alla är förvånade över vilken fotboll 
dessa grabbar redan kan prestera. Linkan alldeles lysande i målet, hela backlinjen gör 
ett GRANDIOST försvarsarbete samt understödjer anfallet. Vårt mittfält centralt med 
John/Johan som gör ett hästjobb som vinner boll. Våra yttrar i Martin/Alex som visar vilken 
aktionsradie de har i försvar/anfall. Jeff som vanligt på väg någonstans för att skapa spel- 
utrymme åt andra. Micke Schepler ,vilket debut han gör. Vi har sett att killen har det på 
träning men som han gör det. Påminner mycket om en Hargsanfallare från sent 70-tal. 
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